
Муниципальное образовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 7 города Коряжмы» 

 

ПРИКАЗ 

(по основной деятельности) 

_______________________________________________________________________ 

От 11.09.2018 г.                №   

                 

О внесении изменений 

в приказ по школе от 06.09.2018 №208 

 

На основании приказа Управления социального развития от 11.09.2018 

№589 «О внесении изменений в приказ управления социального развития 

администрации города от 04.09.2018 №575» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Внести изменения в приказ по школе от 06.09.2018 №28 «О проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018 году»: 

1. В пункте 1 приказа слова  «16 октября» заменить на словами «17 

октября».  

2.  График проведения Олимпиады по предметам в общеобразовательных 

организациях изложить в новой редакции: 

График проведения Олимпиады по предметам в общеобразовательных 

организациях 

 

Дата Предмет 

1 октября 2018 года английский язык  

2 октября 2018 года история, технология 

3 октября 2018 года литература,  основы безопасности жизнедеятельности 

4 октября 2018 года экономика, физическая культура 

8 октября 2018 года география, французский язык 

9 октября 2018 года математика, право 

10 октября 2018 года экология, немецкий язык 

11 октября 2018 года физика, биология, литературное чтение(4 класс) 

12 октября 2018 года обществознание, химия, окружающий мир(4 класс) 

15 октября 2018 года информатика и ИКТ,  

16 октября 2018 года русский язык, астрономия, русский язык (4класс) 

17 октября 2018 года математика(4класс) 

 

3. Жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

изложить в новой редакции (приложение). 

 

Директор школы                                                                И. Н. Гуменюк 

 
С приказом ознакомлены: 

«_____» 
 

_______________ 
 

 

___________________ 
 

Т.В.Зявенко 
 



 

                                                                                                                                       Утвержден  

                                                                                        приказом директора МОУ «СОШ № 7»  

                                                                                                          от 11 сентября 2018г. №____ 

 

Жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2018 

Дата проведения 

олимпиады 

Предмет Класс Члены предметной комиссии 

1 октября 2018 английский язык 5 Михайлова В.А , Новикова А. Г., Зявенко Т.В. 

6 Михайлова В.А., Перевозская О.Р, Зявенко Т.В. 

7 Михайлова В.А., Голубева Л. Л., Зявенко Т.В. 

8 Удальцова А. С., Ульянова Л.С, Зявенко Т.В. 

9 Новикова А. Г., Ульянова Л.С., Зявенко Т.В. 

10 Голубева Л. Л., Удальцова А. С., Зявенко Т.В. 

11 Ульянова Л.С., Перевозская О.Р, Зявенко Т.В. 

2 октября 2018 года история 5-11 Уткина Л. Б., Михина Т.А., Зявенко Т.В. 

технология  5-11 Протасова М. Н., Мартыненко Л. С., Малков И.В. 

3 октября 2018 года 

 

литература 5 Баснина В. Л., Шкарбутко Л.Н., Зявенко Т.В. 

6 Шатова О.А., Дерышева С.А., Зявенко Т.В. 

7 Шемшина М.А.,  Дерышева С.А. Зявенко Т.В. 

8 Шкарбутко Л.Н., Шатова О.А.,, Зявенко Т.В. 

9 Шатова О.А., Шемшина М.А.  Зявенко Т.В. 

10 Баснина В. Л., Шкарбутко Л.Н., Зявенко Т.В. 

11 Шатова О.А., Шемшина М.А.,  Зявенко Т.В. 

ОБЖ 8-11 Сергеев А. В. , Мартыненко Л. С., Малков И.В. 

4 октября 2018 года физическая 

культура 

5-11 

 

Муромцева Л.В., Патчиева Н.М., 

Малков И. В. 

экономика 10-11 

 

Гладкова Т. А., Нагишева О. В., Потёмкина Г.А. 

8 октября 2018 года география 5-11 

 

Гладкова Т. А., Нагишева О. В., Зявенко Т.В. 

 

9 октября 2018 года математика 5 Кирушева А. В., Клепикова Н.А., Зявенко Т.В. 

6 Кирушева А. В., Клепикова Н.А.,  Стенина Т.Л. 

7 Клепикова Н.А.,  Стенина Т.Л., Гуменюк И.Н. 

8 Лукина Н. И., Кирушева А. В., Зявенко Т.В. 

9 Слузова Г.В., Потёмкина Г.А., Гуменюк И.Н. 

10 Гуменюк И.Н.,  Стенина Т.Л.,Потёмкина Г.А. 

11 Гуменюк И.Н.,  Слузова Г.В., Зявенко Т.В. 

право 9-11 Уткина Л. Б., Михина Т.А., Зявенко Т.В. 

10 октября 2018 года экология 6-11 Хаффазова Л.Ю., Кузнецова Н.А., Нагишева О.В. 

11 октября 2018года физика 7-11 Матвеева О. В., Кузнецова Н. А., Гуменюк И.Н.  

биология 6-11 Хаффазова Л.Ю., Кузнецова Н.А., Нагишева О.В. 

литературное 

чтение 

4 Щекина Е.Н., Оборина И.В., Сахневич Н.Н. 

12 октября 2018года обществознание 6-11 Уткина Л. Б., Михина Т.А., Зявенко Т.В. 

химия  Нагишева О.В., Гладкова Т.А., Зявенко Т.В. 

окружающий мир 4 Костоломова А.М., Токмакова Т.В., Василевская 

Т.И. 

15 октября 2018 года 

 

информатика и 

ИКТ 

7-11 Клепикова Н. А., Туманова О.Н., Зявенко Т.В. 

 

16 октября 2018года русский язык 5 Баснина В. Л., Шкарбутко Л.Н., Зявенко Т.В. 

6 Шатова О.А., Дерышева С.А., Зявенко Т.В. 

7 Шемшина М.А.,  Дерышева С.А. Зявенко Т.В. 



8 Шкарбутко Л.Н., Шатова О.А.,, Зявенко Т.В. 

9 Шатова О.А., Шемшина М.А.  Зявенко Т.В. 

10 Баснина В. Л., Шкарбутко Л.Н., Зявенко Т.В. 

11 Шатова О.А., Шемшина М.А.,  Зявенко Т.В. 

астрономия 8-11 Кузнецова Н.А., Матвеева О. В., Зявенко Т.В. 

русский язык 4 Подсекина Т.Н., Игумнова Л.А., Василевская Т.И. 

17 октября 2018года математика  4 Подсекина Т.Н. Игумнова Л.А., Никитенко Ю.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


